

Quickbit startar samarbete med Paysecure – ska driva nya kunder och användare genom Paysecures innovativa plattform

Quickbit meddelar idag att ett samarbete har ingåtts med Paysecure, ett Londonbaserat teknikbolag specialiserat inom betaltjänster. Samarbetet ger Quickbit tillgång till Paysecures säkra och högteknologiska betalplattform med access till deras kontaktnät av merchants.

Paysecure är ett framåtsträvande teknikföretag inom betaltjänster. Med en stor passion för innovation, omformar Paysecure det digitala transaktionslandskapet, och säkerställer att företag och konsumenter kan delta i säkra och sömlösa finansiella interaktioner. Genom att sömlöst kombinera banbrytande teknik med en djup förståelse för slutkunden, ger Paysecure företag möjlighet att skapa mer robusta och säkra relationer.

Genom samarbetet med Paysecure får Quickbit en partner som tillhandahåller en säker och unik plattform som analyserar betalningsflöden med målet att driva trafik genom sitt kontaktnät av merchants. Samarbetet med Paysecure har ambitionen att lyfta volymer och intäkter till en nivå som kan driva Quickbits expansion och satsning på Quickbit Pay och Quickbit App. En del av detta består av att kraftigt växa Quickbit Pay med merchants, samtidigt med att användare slussas in i Quickbit App. Huvudfokuset på samarbetet kommer till en början att vara fokuserat på Europa, men räckvidden kommer på sikt att vara global.

Bakom Paysecure står grundare och VD Amit Hooja, en visionär ledare med mycket erfarenhet och en framgångsrik meritlista, som tillför ett dynamiskt och innovativt förhållningssätt till betalningssektorn, samt Viktoria Degtiarova, medgrundare och Chief Business & Development Officer som fokuserar på att utnyttja kraften i teknik och data för att skapa personliga och minnesvärda betalningsupplevelser.

”Vi är glada över att tillkännage vårt samarbete med Quickbit, och vi är fullt fokuserade på att få det här samarbetet att fungera. Vårt motto är att göra kundproblem till våra egna problem och lösa dem genom teknisk innovation”, säger Amit Hooja, VD Paysecure.

”Vi är väldigt glada över att ha kommit i hamn med ett samarbetsavtal med Paysecure, vilka har en enorm expertis inom betalteknik. Med det här samarbetet hoppas vi kunna återfå tillräckligt med volymer för att kunna fortsätta satsa stenhårt på tillväxt för våra egenutvecklade produkter Quickbit Pay och Quickbit App. Det här samarbetet utgör en viktig milstolpe i Quickbits fortsatta resa”, säger Daniel Sonesson, VD Quickbit.

Om Paysecure

Paysecure är ett betalteknikföretag baserade i Storbritannien som fungerar som en intelligent plattform för betalningar som integreras med betalleverantörer och förvärvare av betalningar över hela världen. Med fokus på att förenkla transaktioner och förbättra användarupplevelsen, ger Paysecure företag möjlighet att optimera betalningsprocesser och driva tillväxt. Paysecure kombinerar innovativ teknik med djupa kundinsikter för att erbjuda strömlinjeformade, säkra transaktioner som förbättrar kundlojaliteten, ökar intäkterna och minskar risken. För mer information, besök <https://paysecure.net/>.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Denna information är sådan information som Quickbit eu AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 september 2023 klockan 20.30.

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com